[image: ]
[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày            tháng         năm 2022

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN
(Áp dụng với người mua là cá nhân)

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam (MSB)

Họ tên: …………………………………………………………………………………
· Ngày sinh: ……………………………………………………………………………
· CMND:……………………………Ngày cấp…………………Nơi cấp…………….
· Số tài khoản:………………… tại Ngân hàng……………… Chi nhánh……………
· Hộ khẩu thường trú: ……………………….. ……………………………………….
· Chỗ ở hiện tại: ………………………………………………………………………..
· Điện thoại………………………………… Email:………………………………….
Tôi được biết MSB đang có nhu cầu bán tài sản thanh lý tài sản. Sau khi xem xét và kiểm tra thực tế tài sản, căn cứ nhu cầu năng lực tài chính của mình, Tôi đề nghị được mua tài sản thanh lý, cụ thể như sau:
· Tài sản đề nghị mua: Theo Danh sách đính kèm.
· Giá mua:
Bằng số: ………………………………………………………………………. VND.
Bằng chữ: ………………..………………………………………………………….…
                 …………………………………………………………………………..…..
	Giá mua trên đã bao gồm Thuế TNDN, VAT (nếu có). Toàn bộ các khoản thuế và phí Tôi xin tự nộp.
Trường hợp được sự đồng ý của MSB về mức giá đề nghị trên, Tôi cam kết thực hiện việc mua tài sản theo các điều kiện, quy định của MSB.
Các nội dung được Tôi đề xuất, thông tin nêu trên là hoàn toàn trung thực, tự nguyện!
Xin trân trọng cảm ơn!

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

image1.jpeg
Ngan Hang TMCP Hang Hai Viét Nam
54A Nguyén Chi Thanh, Quan Béng Da, Ha Noi
Tel: (024) 3944 5566 ¢ Hotline: 1800 599 999